



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
PAŃSTWOWY SZPITAL DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH W RYBNIKU
44-201 Rybnik, ul. Gliwicka 33, tel. (032) 422-65-61, fax (032) 422-68-75, woj. śląskie, Ident. 000292936
www.psychiatria.com

Rybnik, dnia 16.05.2014r.

L.Dz. DZp / 380 / 247 / ... / 2014

**DO WSZYSTKICH
UCZESTNIKÓW
POSTĘPOWANIA**

Dot.: Przetargu nieograniczonego na Rozwój elektronicznych usług publicznych w Państwowym Szpitalu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku.

Niniejszym informujemy, iż w dniu 12.05.2014 r. wpłynęło zapytanie następującej treści, na które Zamawiający udziela odpowiedzi poniżej:

Pytanie nr 1

„System działa w architekturze trójwarstwowej.”

Czy zamawiający dopuści aby system był wykonany w architekturze dwuwarstwowej gdzie interfejs klienta systemu zainstalowany jest na serwerze terminalowym?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuści takie rozwiązanie jako rozwiązanie równoważne.

Pytanie nr 2

„System jest przygotowany do współpracy z czytnikami OCR np. dowodu osobistego”

Czy zamawiający posiada lub przewiduje zakup takich czytników?

Prosimy o podanie nazw i modeli czytnika OCR.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje współpracę z takimi czytnikami w przyszłości. Zakup takich czytników będzie elementem odrębnego postępowania.

Pytanie nr 3:

„System musi umożliwić skanowanie danych z dokumentów tożsamości – dowodów osobistych lub prawo jazdy i na tej podstawie dokonywanie automatycznej identyfikacji pacjenta”

Czy zamawiający posiada lub przewiduje zakup takich skanerów? Prosimy o podanie nazwy i modeli skanera.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje współpracę z takimi skanerami w przyszłości. Zakup takich czytników będzie elementem odrębnego postępowania.

DYREKTOR SZPITALA

Andrzej Krawczyk

Pytanie nr 4:

„Wyszukiwanie pacjentów na liście wg różnych parametrów w tym...”

Czy Zamawiający dopuści aby wyszukiwanie wg niektórych parametrów odbywało się za pomocą oddzielnych raportów?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuści takie rozwiązanie o ile Wykonawca zapewni wyszukiwanie po wszystkich wybranych w tabeli parametrach.

Pytanie nr 5:

„Wyszukiwanie pacjentów w skorowidzu wg różnych parametrów, w szczególności...”

Czy zamawiający dopuści aby wyszukiwanie wg niektórych parametrów odbywało się za pomocą oddzielnych raportów?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuści takie rozwiązanie o ile Wykonawca zapewni wyszukiwanie po wszystkich wybranych w tabeli parametrach.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji w swoich ofertach.

Z poważaniem

DYREKTOR SZPITALA

Andrzej Krawczyk

